P ’ ZZA ab/dalle/off 18:00

MARINARA

Tomaten, Origano, Knoblauch

MARGHERITA

Tomaten, Mozzarella, Origano

NAPOLI

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Origano

ROHSCHINKEN

Tomaten, Mozzarella, Rohschinken, Origano

PIZZA mit SCHINKEN

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Origano

PIZZA mit PILZEN

Tomaten, Mozzarella, Pilze, Origano

PIZZA mit PEPERONATA
Tomaten, Mozzarella, Peperonata, Origano

PIZZA mit WURSTEL

Tomaten, Mozzarella, Wiirstel, Origano

PIZZA mit SPINAT und PARMESAN

Tomaten, Mozzarella, Spinat, Parmesan, Origano

PIZZA mit SCHINKEN und PILZE

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Origano

PI1ZZA SALAMINO

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Origano

TEUFELSPIZZA
Tomaten, Mozzarella, Peperoni,
Paprikaschoten, scharfe Salami, Origano

MEERESFRUCHTE
Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte, Origano

FILONCINO mit THUNFISCH
Mozzarella, Thunfisch, Cocktail-Sauce

FILONCINO BRIE

Frische Tomaten, Mozzarella, Brie

MARINARA
Pomodoro, origano, aglio
Tomato sauce, garlic, origan

MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella, origano
Tomato sauce, mozzarella, origan

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano
Tomato sauce, mozzarella, anchovies, origan

PIZZA al PROSCIUTTO CRUDO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, origano
Tomato sauce, mozzarella, prosciutto, origan

PIZZA al PROSCIUTTO
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, origano
Tomato sauce, mozzarella, ham, origan

PIZZA ai FUNGHI
Pomodoro, mozzarella, funghi, origano
Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, origan

PIZZA PEPERONATA
Pomodoro, mozzarella, peperonata, origano
Tomato sauce, mozzarella, peperonata, origan

PIZZA ai WURSTEL
Pomodoro, mozzarella, wiirstel, origano
Tomato sauce, mozzarella,sousages, origan

PIZZA con SPINACI e PARMIGIANO

Pomodoro, mozzarella, spinaci, parmigiano, origano
Tomato sauce, mozzarella, spinach, parmesan, origan

PIZZA PROSCIUTTO e FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, origano

Tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms, origan

PIZ7ZA SALAMINO
Pomodoro, mozzarella, salame piccante, origano
Tomato sauce, mozzarella, spicy salami, origan

PIZZA alla DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella, peperoni,
peperoni lombardi, salame piccante, origano

Tomato sauce, mozzarella, sweet and sour peppers,

spicy salami, origan

FRUTTI DI MARE
Pomodoro, mozzarella, frutti di mare, origano
Tomato sauce, mozzarella, seafood, origan

FILONCINO TONNO
Mozzarella, tonno, Cocktail-sauce
Mozzarella, tuna, Cocktail-sauce

FILONCINO BRIE
Pomodori freschi, mozzarella, Brie
Cocktail tomatoes, mozzarella, Brie

5,50

6,00

7,50

8,50

7,50

7,50

7,80

7,50

7,80

8,30

7,80

8,80

9,00

8,50

8,50



PIZZA :b/dai1e/0ff 18:00

PIZZA FEINSCHMECKER
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Thunfisch,
scharfe Salami, Zwiebeln, Origano

PIZ7ZA BERG
Tomaten, Mozzarella, Speck, Spinat,
geraucherter Topfen, Origano

PIZZA MIT SUDSEEKRABBEN
Tomaten, Mozzarella, Sidseekrabben,
Cocktail-Sauce, Origano

SICILIANA
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Sardellen,
scharfe Salami, Oliven, Origano

PIZZA CHEF
Tomaten, Mozzarella, Schafskise,
Kirschtomaten, Rucola, Origano

PIZZA LANZBERG
Tomaten, Mozzarella, geraucherte Mozzarella,
Speck, Kaminwurze, Spinat, Parmesan, Origano

PIZZA RUSTICA
Tomaten, Mozzarella, Brie,
Rauke, getrocknete Tomaten, Origano

PIZZA BRESAOLA
Tomaten, Mozzarella, Bresaola, Rucola,
Parmesan, Origano

PIZZA MIRI
Tomaten, Mozzarella, Kirschtomaten, Rucola,
Philadelphia

BUONGUSTAIO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto,
tonno, salame piccante, cipolla, origano
Tomato sauce, mozzarella, ham,

tuna, spicy salami, onion, origan

PIZZA MONTAGNA
Pomodoro, mozzarella, spinaci,
speck, ricotta affumicata, origano
Tomato sauce, mozzarella, spinach,
bacon, smoked ricotta, origan

PI1ZZA GAMBERETTI
Pomodoro, mozzarella, gamberetti,
Cocktail-Sauce, origano

Tomato sauce, mozzarella, shrimps,
Cocktail-Sauce, origan

SICILIANA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, acciughe,
salame piccante, olive, origano

Tomato sauce, mozzarella, ham, anchovies,
spicy salami, olives, origan

PIZZA CHEF

Pomodoro, mozzarella, pecorino,
pomodorini, rucola, origano

Tomato sauce, mozzarella, feta,
cocktail tomatoes, rocket salad, origan

PIZZA LANZBERG

Pomodoro, mozzarella, mozzarella affumicata, speck,

salame tirolese, spinaci, origano

Tomato sauce, mozzarella, smoked mozzarella , bacon,

tirolean salami, spinach, origan

PIZZA RUSTICA

Pomodoro, mozzarella, brie,
pomodori secchi, rucola, origano
Tomato sauce, mozzarella, brie,
dried tomatoes, rocket salad, origan

PIZZA BRESAOLA
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola,
parmigiano, origano

Tomato sauce, mozzarella, bresaola, rocket salad,

parmesan, origan

PIZZA MIRI

Pomodoro, mozzarella, pomodorini, rucola,
Philadelphia

Tomato sauce, mozzarella, cocktail tomatoes,
rocket salad, Philadelphia

KLEINE PIZZA + PICCOLA PIZZA = SMALL PIZZA

Nach Wahl abziiglich * a scelta meno * to have a choice minus = - € 0,80

EXTRAS * SUPPLEMENTI * EXTRAS = + € 0,50/ € 2,00 :

9,50

9,20

9,20

9,80

9,00

9,50

9,20

9,50

8,80



P ’ ZZA ab/dalle/off 18:00

PIZZA GORGONZOLA

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Origano

4-KASE-PIZZA
Tomaten, Mozzarella, Brie, Schafskise,
Gorgonzola, Parmesankise, Origano

MARESCIALLA
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami,
Parmesan, Knoblauch, Origano

CAPRICCIOSA
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Pilze, Artischocken, Origano

PIZZA JAGERART

Tomaten, Mozzarella, Steinpilze,
Pfifferlinge, Origano

4 JAHRESZEITEN
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze,
Artischocken, Oliven, Origano

PIZZA TIROL

Tomaten, Mozzarella, Speck, Wiirstel, Origano

GSIESA PIZZA

Tomaten, Mozzarella, Speck,
Zwiebeln, Ei, Origano

PIZZA BUFALA
Tomaten, Biiffelmozzarella,
Cocktailtomaten, Basilikum, Origano

PIZZA THUNFISCH

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Origano

PIZZA VEGETARIER

Tomaten, Mozzarella,
gemischtes Gemiise, Origano

PIZZA GORGONZOLA
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, origano
Tomato sauce, mozzarella, gorgonzola-cheese, origan

PIZZA 4-FORMAGGI

Pomeodoro, mozzarella, Brie, pecorino,
gorgonzola, parmigiano, origano
Tomato sauce, mozzarella, brie, feta,
gorgonzola, parmesan, origan

MARESCIALLA

Pomodoro, mozzarella, salame piccante,
parmigiano, aglio, origano

Tomato sauce, mozzarella, spicy salami,
parmesan, garlic, origan

CAPRICCIOSA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto,
funghi, carciofi, origano

Tomato sauce, mozzarella, prosciutto,
funghi, artichokes, origan

PIZZA alla CACCIATORA

Pomodoro, mozzarella, porcini,

gallinacci, origano

Tomato sauce, mozzarella, porcini mushrooms,
chanterelles, origan

4 STAGIONI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi,
carciofi, olive, origano

tomato sauce, mozzarella,

artichokes, olives, origan

PIZZA TIROLO
Pomodoro, mozzarella, speck, wiirstel, origano
Tomato sauce, mozzarella, bacon, sousages, origan

PI1ZZA VALLE DI CASIES
Pomodoro, mozzarella, speck,
cipolla, uovo, origano

Tomato sauce, mozzarella, bacon,
onion, egg, origan

PIZZA BUFALA

Pomodoro, mozzarella bufala,
pomodorini, basilico, origano
Tomato sauce, mozzarella bufala,
cocktail tomatoes, basil, origan

PIZZA TONNO
Pomodoro, mozzarella, tonno, origano
Tomato sauce, mozzarella, tuna, origan

PiZZA VEGETARIANA
Pomodoro, mozzarella, verdure
miste, origano

Tomato sauce, mozzarella, mixed
vegetables, origan

7,80

9,00

8,50

8,80

9,00

8,80

8,50

8,80

9,00

7,80

9,00



VORSPEISEN « PRIMI PIATTI < APPETIZER

Gerstesuppe

Leberknodelsuppe

Speckknédelsuppe

Maccheroni Tomaten

Maccheroni Ragu

Hirtenmaccheroni

Bandnudel mit Wildragu

Pressknédel mit Speckkrautsalat

Nockentris
(Kése-, Spinat-, Pilzeknddel
mit heiféer Butter und Pilzesauce)

Minestra d'orzo
Barley soup

Canederli di fegato in brodo
Consommé with liver dumplings

Canederli di speck in brodo
Consommeé with bacon dumplings

Maccheroni al pomodoro
Maccheroni with tomato sauce

Maccheroni al ragu
Maccheroni with meat sauce (bolognese)

Maccheroni al pastore
Hirtenmaccheroni
(bacon, cream, mushrooms)

Tagliatelle con ragu di selvaggina
Tagliatelle with venison sauce

Canederli pressati fritti su capucci e Speck
Fried cheese-dumplings on coleslaw salad

Tris di canederli

(formaggio, spinaci, funghi

con burro fuso e funghi trifolati)
Tris - 3 dumplings

(cheese, spinach, mushrooms)

6,50

7,00

6,50

7,50

7,80

9,00

10,50

10,00

10,00




HAUPTGERICHTE « SECONDI PIATTI < MAIN COURSE

3 Speckeier
mit Rostkartoffeln

Schnitzel vom Grill
mit Rostkartoffeln

Wienerschnitzel
mit Rostkartoffeln

Schnitzel mit Pilzen
und Rostkartoffeln

Hirschgulasch
mit 2 Knédeln

Wiirstel
mit Rostkartoffeln oder Pommes

Rindstagliata (250 gr)

mit Rauke, Rostkartoffeln und
Parmesansplittern

Kinderwienerschnitzel
mit Pommes

Pommes Frites oder Roster

3 Uova con speck e patate arroste
3 eggs with bacon and roasted potatoes

Bistecca ai ferri con patate arroste
Grilled cutlet with roasted potatoes

Bistecca alla milanese con patate arroste
Breaded cutlet with roasted potatoes

Bistecca funghi con patate arroste
Grilled cutlet with mushrooms and potatoes

Gulasch di cervo con due canederli
Venison goulash with 2 bacon dumplings

Wiirstel con patate arroste o patate fritte
Sousages with pommes frites

Tagliata di manzo (250 gr)

con ruccola, papate e

parmigiano

Roasted beef (250 gr)

with rocket salad, potatoes and parmigiano

Bistecca alla milanese
con patate fritte per bambini
Small breaded cutlet with pommes frites

Patate fritte o patate arroste
Pommes frites or roasted potatoes

€ 10,00

€ 13,50

€ 14,50

€ 15,00

€ 15,50

€ 8,50

€ 22,00

€ 800

€ 3,50




SALATE < INSALATE < SALAD

Gemischter Salat klein Insalata mista piccola € 4,00
Small mixed salad

Gemischter Salat grof3 Insalata mista grande € 7,00
Big mixed salad

Bauernsalat mit Kasewiirfeln, Insalata al contadino € 10,50
gekochtem Ei und Dressing con formaggio e uova sodo

Farmer's salad

with cheese, boild egg and dressing

Salatteller mit Thunfisch Insalata mista con tonno e salsa € 10,50
und Dressing Salad with tuna and dressing

IMBISSE * SPUNTINI < SNACKS

Gemischte Kalte Platte Piatto freddo € 12,00
Mixed plate withe bacon, cheese, ham

Graukiase mit Zwiebel Formaggio grigio con cipolla € 7,00
Cheese with onion

Speckteller Piatto di speck € 10,50
Bacon plate
Kiaseteller Piatto di formaggi misti € 10,50

Mixed cheese plate

Bauerntoast Toast al contadino € 5,00
Farmer's toast (dark bread)

Brot Pane/bread € 050a
€ 2,00




SUSSPEISEN * DOLCI * DESSERT

Preiselbeeromelett

Kaiserschmarren
Rosinen, Preiselbeeren
und Vanilleeis

Waffeln
mit Preiselbeermarmelade und Sahne

Vanilleeis
mit heifden Waldfriichten

Affogato
(1 Kugel Eis mit Espresso)

Panna cotta

Zitroneneis mit Prosecco

Gemischtes Eis je Kugel

+ Sahne

Apfelkiichlein mit Vanilleeis

lm Bedarfsfall werden auch Tiei r
In unseren Speisen kénnen Alle

nformationen wenden Sie sich bitte"@ unser S

~ Our dishes and beverages can contain allergies substa

Omelett con mirtilli rossi
Omelett with cranberries

Kaiserschmarren
(con uvetta, mirtilli rossi e gelato)
(with raisins, cranberries and ice cream)

Waffer con mirtilli rossi e panna
Waffle with whipped cream and cranberries

Gelato con frutti di bosco caldi
Vanilla ice cream with hot forest fruits

Affogato (café con gelato)
Affogato (coffee with vanilla ice cream)

Panna cotta

Gelato di limone con prosecco
Lemonice with prosecco

Gelato misto a pallina
Ice cream (different flavors)

+ panna
+ whipped cream

Fritelle di mele con gelato
Apple fritters with vanilla ice cream

ar
. 4

8,50

9,50

5,00

5,00

3,00

4,00

4,00

1,50

0,50

5,00



... SCHWEINSHAXE
STINCO DI MAIALE
PORK KN UCKLE

COSTATA DI MAIALE £
SPARERIBS 2

Fam. Hofmann

BergerstraBBe | Via Berger 1
St. Magdalena | S. Maddalena

WARME KUCHE | CUCINA CALDA Gsiesertal - Pustertal - Sudtirol

el e UEB e Y o edekall Val Casies - Val Pusteria - Alto Adige
PIZZA 18.00 - 22.00

Mittwoch Ruhetag | Mercoledi giorno di riposo Tel. +39 347 5913534




